ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT Đức Phổ, ngày         tháng  năm 2024

V/v tham gia góp ý lần 2 đối với

dự thảo Thông tư thay thế

Thông tư số 11/2014/TT-

BKHCN của Bộ trưởng Bộ

Khoa học và Công nghệ

    Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 919/SKHCN-QLKH ngày 15/5/2024 của Sở Khoa

học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi về việc góp ý lần 2 đối với dự thảo Thông tư

thay thế Thông tư số 11/2014/TT-BKHCN của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công

nghệ.

Trên cơ sở đề xuất của Phòng Kinh tế thị xã tại Công văn số 207/PKT

ngày 22/5/2024, UBND thị xã thống nhất dự thảo Thông tư thay thế Thông tư số

11/2014/TT-BKHCN của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ quy định việc

đánh giá, nghiệm thu kết quả thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp

quốc gia sử dụng ngân sách nhà nước.

UBND thị xã Đức Phổ có ý kiến như trên, gửi Sở Khoa học và Công nghệ

tỉnh Quảng Ngãi biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Phòng Kinh tế;

- VP HĐND và UBND thị xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Sang

		2024-05-22T16:33:31+0700

		2024-05-23T08:29:49+0700

		2024-05-23T08:29:49+0700

		2024-05-23T08:29:49+0700

		2024-05-23T08:29:49+0700